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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Dolar/TL sert yükselişlerin ardından 16.5 etrafında yatay bir seyre geçerken bugün iç piyasada her 
geçen gün daha büyük bir sorun haline gelen enflasyona ilişkin resmi veriler takip edilecek. 

TL Mayıs ayında üç hafta içinde neredeyse %10 değer kaybederek Aralık'taki kur krizden bu yana 

ilk defa 16.5 seviyesine yaklaştıktan sonra bu seviyelerde daha yatay bir seyre geçti. 

İç gündemde bugün TÜİK tarafından 10:00'da açıklanacak Mayıs ayı enflasyon verisi takip 

edilecek. Dış gündemde ise Avrupa PMI verileri, ABD'de ise 15:30'da açıklanacak tarım dışı 

istihdam ve işsizlik yakından izlenecek. 

TCMB'nin geçen hafta politika faizini sabit tuttuğu toplantının dün yayımladığı özetlerinde 

teminat, likidite, makroihtiyati tedbirler alınacağına yönelik sinyal yeniden verildi.  

TCMB faiz artışı sinyali vermedi ve liralaşma stratejisine devam edeceğini belirtti. Bu kapsamda 

politika araçlarında TL mevduatı desteklemesi, APİ teminatta TL varlıkların artırılması, swap 

azaltılması ve rezerv güçlendirilmesine odaklanılacak.  

Bu kapsamda likidite teminat için 3 ay vadeli repo, swap işlemleri için uygulanan teminat 

blokajının DİBS sepetinde ya da oranında olası değişiklikler izleniyor. İlave makro tedbirler için ise 

yeni başlatılan kredilere zorunlu karşılık uygulamasında selektif krediler dışında yapılacak olası 

değişiklikler takipte.  

ENFLASYON SORUNU BÜYÜYOR 

İTO tarafından bu hafta açıklanan verilere göre İstanbul'da perakende fiyatlar Mayıs ayında bir 

önceki aya göre %5.84 artarken, yıllık artış oranı %87.35'e çıktı. 

İstanbul enflasyon verisinin enflasyonda henüz tepe noktasının görülmediğini göstermesinin 

ardından piyasa bugün TÜİK tarafından açıklanacak verileri izleyecek.  

Reuters anketine göre enflasyonun Mayıs ayında 24 yılın zirvesi olan %76.55'e ulaşması 

bekleniyor. Ankette yıl sonu tahmini ise bir önceki ay gerçekleştirilen anketten 11.5 puan daha 

yükselerek %63.5 seviyesine ulaştı.  

Öte yandan Haziran başından geçerli elektrik ve doğalgaza yapılan zamların da TÜFE'ye ilk etkisi 

yaklaşık 85 baz puan olacak. Ancak zamların konut dışında da gerçekleşecek olması ve ikincil 

etkilerle TÜFE'ye yansıma ilk etkinin üzerinde olacak.  

Reuters anketlerindeki beklentiler her geçen gün enflasyonun daha uzun süre daha yüksek 

seviyelerde kalacağına yönelik revize edilmeye devam ediliyor.  



Öte yandan NATO kapsamındaki gelişmeler, Türkiye'nin batı ile ilişkileri, Rusya-Ukrayna savaşına 

ilişkin gelişmeler, Suudi Arabistan yöneticilerinin Türkiye ziyareti takip edilen diğer gündem 

maddeleri arasında yer alıyor. 

Euro Bölgesi'nde üretici enflasyonu rekor kırdı. Euro Bölgesi'nde de üretici fiyat endeksi, Nisan'da 

bir önceki aya oranla yüzde 1,2; geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 37,2 yükseldi. 

Küresel piyasalar ABD'de özel sektör istihdam verisinin beklentilerin altında kalmasının ardından 

dikkatini tarım dışı istihdam verisine çevirdi. 

Fed’den gelen sıkılaştırma açıklamalarına rağmen haftanın son işlem gününde hisse senetleri 

piyasaları toparlanma çabası gösteriyor. 

Asya’da Japonya ve Güney Kore hisseleri ılımlı yükselişler kaydederken Hong Kong ve Çin 

piyasaları bugün kapalı. 

ABD hisseleri Perşembe günü teknoloji şirketleri öncülüğünde somut toparlanma yaşadı. Yüzde 

2,7 ile dünü kapatan Nasdaq 100’de vadeliler bu sabah yatay seyrediyor. 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi iki baz puan yükselişle yüzde 2,92’de.  

Dünyada gözler 15:30’da açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisinde olacak. ADP özel sektör 

istihdamının hayal kırıklığı yaratmasının ardından ABD ekonomisinde mayıs ayında 320 bin net 

tarım dışı istihdam yaratıldığı tahmin ediliyor. İşsizliğin ise yüzde 3,6’dan yüzde 3,5’e indiği 

bekleniyor. 

Brainard'dan Eylül sinyali 

Fed’in haziran ve temmuzda 50’şer baz puanlık faiz artırımları sonrası veriye göre eylülde 

artırımlara ara verebileceği senaryosu rafa kaldırılıyor. 

CNBC’ye konuşan Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, Haziran ve Temmuz aylarından sonra faiz 

artışına ara vermek için bir sebep görmediğini söyledi. Haziran ve temmuzda 50 baz puan faiz 

artışı patikasının mantıklı olduğunu belirten Brainard “Şu an faiz artışlarına ara vermenin çok zor 

olduğunu düşünüyorum. Yüzde 2 enflasyon hedefimize erişebilmek için yapmamız gereken çok iş 

var” değerlendirmesini yaptı. 

Fed’in Mayıs'ta faizi 50 baz puan artırması ve sonraki iki toplantıda aynı tempoyla sıkılaştırmaya 

devam etmesi yönünde konsensus oluşmuştu. Bu konsensus sonrası Atlanta Fed Başkanı Raphael 

Bostic gelen verilere göre Eylül ayında faiz artışlarına ara verilebileceğini belirtmişti. Brainard’ın 

son açıklamaları Bostic’in güvercin görüşünün Federal Açık Piyasa Komitesi’nde ağır basmadığı 

sinyalini verdi. 

ABD'de dün  fabrika siparişleri, Nisan'da yüzde 0,3 artışla piyasa beklentilerinin altında yükseliş 

gösterdi. Piyasa beklentilerinin altında kalan fabrika siparişlerinin bu dönemde yüzde 0,7 artması 

öngörülüyordu. Fabrika siparişleri, Mart'ta yüzde 1,8 artmıştı. 

Petrol kritik OPEC+ toplantısının ardından yükseliş ivmesine devam ederken altıncı haftayı da 

primle kapatmaya hazırlanıyor. OPEC+ koalisyonundan çıkan üretim artışı kararı petrol piyasasını 

tatmin etmedi. ABD ham petrolü ve Brent petrolünde haftanın son işlem gününde yatay bir 

görünüm kaydedildi. ABD ham petrolü 116, Brent petrol de 117 dolar seviyesinden işlem gördü. 



 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar/TL saat 10:00’da açıklanacak enflasyon verisi öncesinde 16.47 seviyesinde bulunmakta. 

Dolar kuru hafta içerisinde 16.45 seviyesini aşmakta zorlanıyordu. Bu seviyenin aşılması ile yukarı 

yönlü görünüm korunmakta. Enflasyon verisi için beklentiler yıl içi zirve seviyenin görülmesi 

yönünde bulunuyor. Nisan ayında yüzde 70’e yaklaşan Tüfe, Mayıs ayında yüzde 75’i de geçebilir. 

Dolar/TL üzerinde enflasyon baskısı takip edilirken, küresel tarafta ise gözler 15:30’da açıklanacak 

olan tarım dışı istihdam verisinde olacak. Bu hafta bölgesel Fed Başkanlarının faiz artırımları 

devam edecek, resesyon görünmüyor mesajı vermesi ile dolar endeksi 101.4 seviyesi üzerinde 

seyrini sürdürüyor. Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, bu ay ve gelecek ay faiz oranlarında 

yarım puanlık artış beklentilerinin makul olduğunu Eylül ayı için ise duraksamak için bir neden 

olmadığını ifade etti. Tarım dışı istihdam verisinin ardından dolar endeksinin izleyeceği seyir 

gelişmekte olan ülke para birimleri üzerinde etkili olabilir. 

Teknik Analiz:  Hafta içerisinde 16.45 seviyesi üzerinde yukarı yönlü seyrini sürdürmekte zorlanan 

Dolar/TL, haftanın son işlem gününde 16.45 seviyesi üzerinde bulunmakta. 16.45 seviyesi 

üzerindeki seyirlerin devamında 16.51 ve 16.65 direnç seviyeleri takip edilebilir. Görülebilecek geri 

çekilmelerde ise 16.20 seviyesi destek görevi görebilir.  Bu seviyeye yönelik geri çekilmeler yukarı 

yönlü tepkiler için güç alanı oluşturabilir. 

Destekler:  16,20/16 

Dirençler:  16,45/16,51/16,65 

 

➢ EUR/TL 
Avrupada da bugün ABD tarım dışı istihdamı ve Almanya, Euro Bölgesi, ABD PMI verileri yakından 

takip edilecek. Açıklanacak olan verilerin beklentilerden sapması halinde EUR/USD paritesinde 

hareketlilik meydana gelebilir. ADP özel sektör istihdamı 300 binlik beklentiye karşın Mayıs'ta 128 

bin arttı. Beklentiden düşük gelen veri, şirketlerin istihdam sıkıntılarının devam ettiğini gösterdi. 

Bugün tarım dışı istihdamın 325 bin seviyesinde oluşması bekleniyor. Paritede faiz artırımı 

beklentileri, yüksek enflasyon ve Rusya - Ukrayna savaşı hakkındaki gelişmeler fiyatlamalarda 



etkili oluyor. Bu nedenle haber bazlı hareketlere karşı dikkatli olmakta fayda var. EUR/TL üzerinde 

hem paritenin hem de USD/TL’deki seyrin etkileri izlenecek.  

Teknik Analiz: EUR/TL yeniden 17,60 üzerine geldi. Kur 17,75-17,50 bandı arasına sıkışmış gibi 

görünüyor. Bugün açıklanacak veriler sonrasında bu bandın dışına taşmalar yaşanabilir. Olası 

yukarı yönlü hareketlerde 17,88 , aşağı yönlü hareketlerde ise 17,35 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler:17,50/17,35/17,25 

Dirençler: 17,60/17,88/18 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün resmi tatil . Bu nedenle İngiltere bazlı veri akışı yok. Bugün tüm dünya 
piyasasında ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi takip edilecek. Verinin GBP üzerinde de 
etkisi olması beklenebilir.  

Teknik Analiz: GBP/TL dün 20,50 seviyelerine geriledikten sonra bugün tekrardan yukarı yöneldi. 

Kur 20,75-20,53 bandı arasında dalgalanmakta. Bugün açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam 

verisi sonrasında bu band dışına çıkılabilir. Bu bandın dışına çıkılması durumunda yukarda 21 , 

aşağıda ise 20,3250 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler:20,53/20,3250/20 

Dirençler:20,75/21 



 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, dolardaki değer kaybından destek bularak bir ayın zirvesine yükseldi. Altın haftalık 

bazda da art arda üçüncü hafta kazanım elde etmeye hazırlanıyor.Altının spot piyasadaki ons 

fiyatı %0.2 artarak 1,871.28 dolara yükseldi. ABD altın vadeli işlemleri de %0.2 artarak 1,874.50 

dolara yükseldi. Gram altın ise 989 TL’den işlem görüyor. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) ve birlikte hareket eden ülkeler 

OPEC+'in dün gerçekleşen toplantısında aldığı üretimi artırma kararının ardından dar aralıkta 

seyretti. Artırılan üretimin Rusya'ya yönelik yaptırımlar nedeniyle piyasalarda Rus ham 

petrolünün yarattığı açığı doldurup dolduramayacağı ve Çin'de koronavirüs tedbirlerinin 

kaldırılmasının ardından beklenen talep artışını karşılayıp karşılayamacağı konularının 

sorgulanması da piyasaya yön veren unsurlardan biri oldu. Brent ham petrolünün en yakın vadeli 

varil fiyatı 15 sent düşerek 117.46 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü 29 sent düşerek 116.58 

dolara geriledi.  



 

➢ 5 YILLIK CDS 

CDS 730 civarındaki tarihi rekorların sınırlı altında ancak 700 baz puanın üzerindeki seyrini 
sürdürüyor. 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (May) 76,55% 69,97% 

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (May) 4,80% 7,25% 

10:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (May)  7,67% 

10:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Yıllık) (May)  121,82% 

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (May) 325K 428K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (May) 3,5% 3,6% 

17:00 USD 
ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(May) 
56,4 57,1 



 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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